
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 626

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 23:21:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 60

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2020 09:40:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2020 09:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 006/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Construção de Galeria
na Rua Domingos Lázari, neste município, com Recursos da CESSÃO ONEROSA x
PMAL, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta
até às 09h e 30min do dia 15/05/2020, e reunião de Licitação às 09h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 24/04/2020 à 12/05/2020- Cadastramento até: 12/05/2020. 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – 
Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 006/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia visando o fornecimento de material e mão de obra para Construção de Galeria
na Rua Domingos Lázari, neste município, com Recursos da CESSÃO ONEROSA x
PMAL, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e
cronograma.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta
até às 09h e 30min do dia 15/05/2020, e reunião de Licitação às 09h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 24/04/2020 à 12/05/2020- Cadastramento até: 12/05/2020. 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – 
Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO SÃO LUCAS - JULHO DE 2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

20/05/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

20/05/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

24/04/2020 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

24/04/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

24/04/2020 00:00:00BDI Baixar

24/04/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

24/04/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/04/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92ee292faabebdd89fd1bca4c820b8a1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb82cf534241d524dbbd4c8672c621a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27286ce2e67b8474b1026d75833003a8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb821c46b18e8f11a615f081eb4ba649.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/314c5fff2090e27eea80ce91d682f2c3.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bdebf53fa558ab229f2e57e452d0a8e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/903e617acfed60506a7b321a888201ba.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8f8fa3f16694c58543f469d0f532251.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98803b17c985685d7de41ffb7ce8bc42.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a50ca22c1e38a779fc41629f56b46ad4.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/04/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

24/04/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b4aa946db8ae0cdef4e6793f50dbf6c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1091818f89da96e6dc073e65cf5a0830.pdf

